CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1/2022

DECRETA LUTO OFICIAL

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, Vereador Cor Jesus Moreno, no
exercício de suas atribuições, decreta luto oficial de 3 (três) dias do Legislativo Municipal, em
virtude o falecimento do ex-Vereador e ex-Prefeito DR. MÁRIO DO LIVRAMENTO
RODRIGUES PEREIRA.

Na oportunidade, em nome de todos os Vereadores e Servidores da Câmara
Municipal de Carandaí, presta os mais profundos sentimentos à viúva Sra. Maria das Graças e
aos filhos, noras e genros.

Paço Legislativo João Luiz Alves de Sousa, 18 de fevereiro de 2022.

COR JESUS MORENO
Presidente

- Publicada no Espaço Cultural Vereador Aguinaldo Pereira Baeta do Paço Legislativo Municipal
Vereador João Luiz Alves de Souza, em 18 de fevereiro de
2022.____________________________ Vereador Israel Luiz Baêta Alves de Souza - Secretário.